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SK 3235.450 - PerynaTtop 4uncna obopotoB EC [JaTumk

ONSA perynupoBaHus Yyncna o6opoToB

Hatunk NTC ans 3aBMCMMOW OT TeMnepaTypbl PErySIMPOBKM YMcia 060pOTOB (UNbTPYHOLLMX
BeHTUNATOpoB EC AN CHWKEHMS YPOBHS LUyMa U 9KOHOMMWUN 3HEPTUMN.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

TexHuYeckmne xapakTepucTUKK

KomMnnekT noctaBku
YnakoBka
Yucno obopoToB

Moaxoaunt ans apt. N2

[nanasoH pa6oymx TeMnepaTtyp

HoMwuHanbHoe paboyee
HanpskeHue

CteneHb 3awmThbl I[P corn. MK 60
529

Bec HeTTO
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SK 3235.450

Jatumk NTC ana 3aBucMMOM OT TeMnepaTypbl peryimpoBku Yncna
060p0oTOB PUNLTPYOLUX BEHTUNATOPOB EC Ans CHMXXEHMS YPOBHS
LyMa 1 3KOHOMUW 3Hepruun. YnpasneHne npousBoanTCA Yepes
bunbTpytowmn BeHTunaTop EC.

PerynnpoBoyHasi xapaKTEpUCTUKA: XKECTKO 3afjaHHOE 3HaYyeHne
35 °C, ¢ IMHenHbIM AnarnasoHoM yrpasneHusa mexay +35 °C
(MakcumanbHoe yncno o6opoTtoB 100 %) 1 +20 °C (MMHUManbHoe
ymcno o6opoTtoB 10 %)

BHewwHWIA ceHcop ¢ kabeneM NoakntdeHus (anvHa 3 M)
T wr.
100 %

3240.500/.900
3241.500/.900
3243.500/.900
3244.500/.900
3245.xxx
3140.500
3140.510
3245.8x0

-25°C...80°C

10 B-12 B (DC)

IP 40

0.2



DyHKUMNK

Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpeHus

CepTudukarthbl

O6bACHeHMUd
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0.202

85423190
4028177696617
EC000256
EC000256

27142320

EAC

Jeknapauust 0 COOTBETCTBUU
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK



