

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3235.450

Регулятор числа оборотов EC

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

SK 3235.450 - Регулятор числа оборотов ЕС Датчик для регулирования числа оборотов

Датчик NTC для зависимой от температуры регулировки числа оборотов фильтрующих вентиляторов ЕС для снижения уровня шума и экономии энергии.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3235.450
Описание продукта	Датчик NTC для зависимой от температуры регулировки числа оборотов фильтрующих вентиляторов ЕС для снижения уровня шума и экономии энергии. Управление производится через фильтрующий вентилятор ЕС.
Технические характеристики	Регулировочная характеристика: жестко заданное значение 35 °C, с линейным диапазоном управления между +35 °C (максимальное число оборотов 100 %) и +20 °C (минимальное число оборотов 10 %)
Комплект поставки	Внешний сенсор с кабелем подключения (длина 3 м)
Упаковка	1 шт.
Число оборотов	100 %
Подходит для арт. №	3240.500/.900 3241.500/.900 3243.500/.900 3244.500/.900 3245.xxx 3140.500 3140.510 3245.8x0
Диапазон рабочих температур	-25 °C...80 °C
Номинальное рабочее напряжение	10 В - 12 В (DC)
Степень защиты IP согласно МЭК 60529	IP 40
Вес нетто	0.2

ФУНКЦИИ

Gross weight	0.202
Код ТНВЭД	85423190
EAN	4028177696617
ETIM 9	EC000256
ETIM 8	EC000256
ЕCLASS 8.0	27142320

Одобрения

Сертификаты	EAC
Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK